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eg er ikke så glad i forandringer, men det er 
vel bedre enn alternativet. Det er litt som disse 
spørsmålene ungene mine elsker å stille, hva 

ville du valgt, hvis du måtte velge for resten av li-
vet, spør de, og så gir de noen vanvittige alternativ: 
bare hoppe eller bare hinke, bare spise is eller bare 
spise grus, og så videre. Det er tydeligvis en fase, 
for jeg husker det godt selv. En venn av meg hadde 
en underlig variant.  Hva ville du valgt, kunne han 
spørre, 1000 kroner eller å miste ene benet? Jeg 
forstod det aldri, svaret var jo opplagt. Men jeg tror 
det har noe med at barn begynner å skjønne at valg 
har konsekvenser, og så leker de med tanken og 
gjør den komisk og rar.  

 
I år blir det flere store forandringer i kirkene i Ådal.  
 
Anne-Marthe, som har jobbet som trosopplærer og ungdomsdiakon hos oss i ni 
år, går over i ny jobb i Hønefoss. Hun fortsetter å jobbe i Den norske kirke, og 
vil fortsatt være tilgjengelig for ungdommer i Ådal som trenger en å snakke med. 
Men hun slutter i staben her, og det blir en stor forandring. Anne-Marthe er en 
virvelvind, morsom og kreativ, og jeg er så takknemlig for alt hun har gitt oss. 
 
Det gjør at vi har en ledig stilling, som nå skal fylles av en ny person. Alt er ikke 
på plass ennå, men jeg er helt sikker på at det blir veldig bra. Den som kommer 
inn skal ikke trenge å kopiere Anne-Marthe. Hun har fått fylle jobben med det 
hun brenner for, og det skal også den nye få gjøre.  
 
Til høsten er det også menighetsrådsvalg. Vi har tre menighetsråd i Ådal, med til 
sammen rundt 30 personer. De blir valgt for fire år, og gjør en viktig jobb. De 
styrer økonomien og legger føringer for hele kirkas arbeid. Det er et viktig verv, 
som vi trenger gode, forstandige folk til.  
 
Kirka i Ådal er ikke en klubb for de få, men ei moderne, fleksibel kirke, med 
plass for alle. Vi har både flotte bygninger og gode fellesskap å ta vare på og vi-
dereutvikle, og vi trenger alle slags folk og kvalifikasjoner. Så jeg håper du tar 
utfordringen, og blir med.  
 
Det blir et år med mye nytt. Det nye kan være skummelt, men det er fullt av mu-
ligheter også. Jeg gleder meg til å se hva dette året vil bringe. 
 
Pål Asle  
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    Acantus       
    Begravelsesbyrå 

  
Ringerike, Hole og omegn 

  
Lisbeth Ravneng og Iver Koksrud 

Tlf: 32158344 
  

Tilgjengelig når du trenger oss.  
  

www.acantusbegravelsesbyra.no  

http://www.acantusbegravelsesbyra.no/
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Trivelig konfirmantjubileum i 

Nes kirke 16. oktober 2022. 

Bilder av 50- og 60års jubileumskon-

firmanter av årene 2020,-21 og -22 

kom ikke på trykk i forrige nummer 

av menighetsbladet.    

På bildet sees 60årsjubilantene Arne 

Magnar Amundfoss, Turid Bakkene 

Strømmen, Undis Bergsrud og Tone 

Elisabeth Gravlie Holte Staurnes. 

50årskubilantene: Svein Amundsen, 

Arvid Arnesen, Ole Ivar Eriksen , 

Johnny Holmen, Bjørn Bergsrud, John 

Øivind Braathen, Kari Bergsrud, Anne 

Karine Bølviken Fossholm, Ole Øen 

og Elisabeth Øen Slettebråten. 
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Nes menighet avholdt årsmøte 

Søndag 12. mars kl. 12.00 

På Nes kirkestue. 

Møtereferat og aktivitetsplan kommer i neste 

nummer av menighetsbladet. 
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Du er aldri alene 
 

Blant de første som fikk møte Jesus etter 

oppstandelsen var to menn på vandring bort 

fra Jerusalem i retning småbyen Emmaus. Vi 

vet nesten ingenting om dem, bortsett fra at 

en av dem hette Kleopas. De var så nedtyng-

et av det som hadde hendt de siste dagene at 

de ikke gjenkjente Jesus da han slo følge 

med dem. Trolig hadde de stått på avstand 

og sett Jesus dø på korset, og vi kan bare forestille oss hvordan sorgen blindet 

dem. De trengte tid for å bearbeide de veldige inntrykkene. Kanskje var de på vei 

til hjembyen sin, og på veien gikk de og samtalte om de forvirrende ryktene om 

at Jesus skulle ha vist seg for noen kvinner de kjente.  

Midt i denne forvirringen gjør de noe veldig lurt. De vandrer og de samtaler. Den 

som vandrer kommer alltid videre. Noen ganger er det på en landevei, andre 

ganger over en åpen bibel eller i samtale med mennesker vi har tillit til. Det er ik-

ke sikkert at man fra begynnelsen av kjenner igjen Jesus. Mange har opplevd at 

det tar litt tid før man får opp øynene for hvem han er. Men når en ser seg tilbake, 

oppdager en ofte spor av at han var der også da alt så mørkt og håpløst ut.  

Da Jesus plutselig dukket opp lys levende og møtte disiplene bak stengte dører, 

trodde de at han kom til dem utenfra, for så å forlate dem igjen. Sannheten er at 

han var der hos dem hele tiden. De så det bare ikke. Men noen få ganger var det 

som om han tente lyset for at de skulle se ham på samme måten som før. Så ble 

lyset slukket igjen, men samværet fortsatte – ikke i mørket, men i troens lys.  

De to Emmaus-vandrerne insisterte på at Jesus skulle bli hos dem da det led mot 

kveld. Og da de satt til bords og han brøt brødet og ga dem, ble øynene deres åp-

net så de kjente ham igjen. Hvor mange mennesker som har kjent Jesus igjen for 

første gang når de tok imot brødet og vinen i nattverden, vet bare Gud.  

Du kan sikkert kjenne deg ensom og forlatt iblant, men sannheten er befriende; 
om du ser han eller ikke, er Jesus Kristus med deg alle dager inntil verdens ende. 

  

Biskop Jan Otto Myrseth 
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    Årsmøte i Viker menighet 2023 

 

Sted: Viker kirkestue 

Tid: Tirsdag 21. mars 2023 kl. 18.00 

Saksliste: 

 1. Godkjenning av innkalling 

 2. Godkjenning av saksliste 

 3.Valg av møteleder og referent 

 4. Valg av to personer til å underskrive protokollen 

 5. Menighetsrådsvalg-2023.  

  4 rådsmedlemmer og 3 vararepresentanter. 

 6. Årsberetning 2022 for Viker menighetsråd 

 7. Regnskap 2022 for Viker menighetsråd  

 8. Årsplan 2023 for Viker menighetsråd 

 9. Regnskap for Ådal menighetsblad 2022 

Det blir enkel bevertning. 

Alle er velkomne. 

Menighetsrådet 

Strålende søndag i akebakken 
"Akemessen" på Nes har blitt en god, årlig 

tradisjon. Da samles vi i akebakken og griller, 

aker og har en kort friluftsgudstjeneste. I år 

var været virkelig med oss, med klar himmel 

og sol, og det møtte godt med folk. Selve 

gudstjenesten var veldig enkel, men fin like-

vel. Vi delte oss i to lag, og konkurrerte om å 

legge Fadervår som puslespill. Etter det satte 

vi opp et kors, der vi knelte og ba Fadervår og 

velsignelsen sammen. Så enkelt kan det gjø-

res!  

Tusen takk til alle som møtte, og en stor takk 

til løypeforeningen som hadde preparert bak-

ken og plassen så fint for oss!  
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Hval Kirkeforening 

 
Har møte første torsdag i hver måned, kl. 1800 i Kirkestua  
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Hei, alle som bor i Ådal’n! 
 

Jeg, Anne-Marthe, starta å jobbe i Ådal’n rett før jeg fylte 23 år, og slutter nå i år, som jeg fyller 32. 
Jeg husker godt den dagen jeg var på intervju til menighetspedagogstillinga i Hval-, Viker- og Nes 
menigheter. Det var mitt første ordentlige jobbintervju. Jeg gikk med nervøse skritt og høy puls inn i 
et rom fullt av viktige og voksne mennesker, blant dem me-
nighetsrådslederne og soknepresten. Den gangen føltes de 
rundt bordet så store og voksne, men etter kort tid i jobben 
lærte jeg at de var gøyale og varme mennesker, som jeg har 
blitt veldig glad i.  

Alle som kjenner meg vet at Ådal, med alle de fine folka, har 
vokst seg langt inni hjertet mitt. Jeg er så takknemlig for alt 
jeg har fått lov å være med på, og alt dere har lært meg.  

Viker menighet lærte meg hva “hjem” var. Kirkekaffene i 
Viker varer og rekker, og jeg har aldri hørt så mye sladder 
eller spist så mye kake som der. Jeg føler meg så hjemme, at Viker kirke ble stedet for dåpen til bar-
na mine, og jeg gifta meg der. Det er stedet der jeg fikk døpe andres barn for første gang, med me-
nigheten som god støtte. Jeg valgte også å bli vigslet til diakon der i 2021 - slik at biskopen og alle 
hans folk skulle få prøvesitte på de ufattelig smale kirkebenkene.  

Nes menighet lærte meg hvor stor en kirke er. Ikke fordi Nes kirke er så stor, men fordi ALT er mu-
lig på Nes. Vi søkte om løyve til å selge alkohol på dansen på Olsok på Nes, vi har hatt 
“Hoppekongen” med utallige hoppeslott og boblefotball, mens 10. trinn solgte slush og popcorn. På 
Nes har vi prøvd masse, og bygda er positivt med. Nå starter det ungdomsklubb på menighetshuset 
også. Nes: Alt er mulig, fordi dere gjør det mulig! Tusen takk for det jeg har fått lov å være med på. 

Hval og Hallingby har gitt meg mange 
erfaringer med ungdoms- og familiear-
beid. For meg har ungdommene vært i 
sentrum hele veien, og her har vi også 
prøvd og feilet, men også lykkes. Vi har 
hatt lederkurs, lagd fastelavn og karneval 
for barna. Ungdomslederne lagde Potter-
Påske for konfirmanter og ungdom, der 
vi sov på menighetssenteret og hadde 
Harry Potter-maraton, trollmannssjakk, 
“Jesus vs Potter-quiz” og tryllestavverk-
sted. Konfirmantleirer på Solåsen med 
vannsklie og bål på kveldene, og leir på 
Ringkollen, der natta aldri slutter for kon-
firmantene… 

Vi har hatt Hallingby barnekor med middag for alle, og aldri har jeg vært et sted med så mye støy og 
god prat. Jeg husker vi måtte hente nye bord og stoler til langbordet vårt ettersom folk kom inn døra. 
Nå har det utvikla seg, og er i stadig utvikling - det er det jeg elsker med å jobbe her: Evaluering og 
utvikling. Speidern har vært et hjertebarn for Pål Asle og meg, og det er nå i startgropa. Mulighetene 
til å vokse finnes alltid, har jeg lært her. Det er dette jeg kjenner som Kirka i Ådal’n.  

Nå som jeg skal ut av ådalsstaben, og inn i en ny jobb, som ungdomsdiakon på Ringerike - så er jeg 
så takknemlig for alt jeg har lært her på disse 9 årene, og tar alt med meg videre. Takk! 

Jeg jobber fremdeles i Den norske kirke på Ringerike, så det er bare å ta kontakt:  

Anne-Marthe Bergsland Larsen anne-marthe.larsen@ringerike.kirken.no  

mailto:anne-marthe.larsen@ringerike.kirken.no
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Slekters  
gang 
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Kirka i Ådal’n» har fått 

egen Facebook-side. 

Husk å like  

siden vår! 

Ådal kirkekontor: 

Kirkegata 12 

3510 Hønefoss 

Tlf.: 32 18 15 20 

e-post: mona.steingrimsen@ringerike.kirken.no  

Sokneprest: Pål Asle Djupvik tlf. 95 20 88 56 

e-post: pal.asle.djupvik@ringerike.kirken.no 

Diakon:  

Anne-Marthe Bergsland Larsen tlf. 47 81 51 47 

e-post: anne-marthe.larsen@ringerike.kirken.no 

Kantor: 

Kristina Suni tlf. 97 56 71 45 

e-post: kristina@ringerike.kirken.no 

Sekretær: Mona Steingrimsen tlf. 90 11 12 23  

e-post: mona.steingrimsen@ringerike.kirken.no 

 

KIRKETJENERE: 

Hval: Kjell Huseth tlf. 94 88 23 41  

Viker &  Nes: Arne Tangen tlf. 40 40 75 20 

MENIGHETSRÅDSLEDERE 

Hval:  Janne Berghagen Christensen tlf. 92 45 31 22  

Viker: Aud Pålsrud tlf. 92 86 86 53  

Nes:   Åste Bratli tlf. 97 67 38 09 

ÅDAL MENIGHETSBLAD 

Redaktør: Odd H. Espegren tlf. 901 52 452 

e-post: odd@espegren.no 

UTGIVER: 

Menighetsrådene i Hval, Viker og Nes. 

TRYKK: 

Odd Palerud as 

Kontonr. for Menighetsbladet: 2230.10.62919 
Annonseansvarlig:  
Gerd Svanhild Granheim tlf. 975 63 265 
e-post:  sg@pajohansen.no 
Kasserer:  
Odd H. Espegren tlf. 901 52 452 
e-post: odd@espegren.no 
 

Frivillig kontingent kr. 100 
kan innbetales til konto 
2230.10.62919 eller Vipps 514578 

Opplag: 1600 

Ådal menighetsblad og redaksjonen ønsker alle lese-

re en flott påskehøytid.  

Red. 
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